



VENTA DE MATERIAL
ELÉCTRICO, MATERIAL DE
CONSTRUCCIÓN, REPUESTOS,
HERRAMIENTAS Y FERRETERÍA
EN GENERAL.

Atendiendo su amable solicitud estamos enviando cotización de los productos requeridos, para nosotros es un placer poder atenderlo.

RAZON SOCIAL			N° DE COTIZACION		2025
CIENCIA INTERNACIONAL			FECHA		CIUDAD
			25-Nov-2025		LIMA
TELEFONO	DIRECCION		SOLICITUD		T. PAGO
	AV. REPUBLICA DE PANAMA NRO. 5768 URB. SAN ANTONIO LIMA-LIMA		VIA CORREO		CONTADO
ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANT	P. UNITARIO	SUB. TOTAL
1		Pilas AAA Duracell	10	5.08	50.85
2		Lija al agua #240	50	1.02	50.85
3		Plumon indeleble #23	4	0.00	0.00
4		Cintillo de plastico de 430 x 4.8mm x bolsa 100 und	2	12.29	24.58
5		Cintillo de plastico de 300x 3.8mm x bolsa 100 und	2	6.06	12.12
6		Hoja sierra p/arco 12" 18D	4	5.08	20.34
7		Cinta aislante 165 3m	4	5.93	23.73
8		Cinta masking tape 1" x 40 yrd	4	3.39	13.56
9		Aceite 3 en Uno x 90 ml	2	6.69	13.39
10		Pasta para soldar 50gr. Lotfett	4	11.44	45.76
11		Decapante o flux para plata 100gr.	1	0.00	0.00
12		Estaño 60/40 1mm 100g - Marca Goot	1	13.22	13.22
13		Alcohol isopropilico (It) 53°	4	15.14	60.58
14		Navaja retractil 10-480 Stanley	2	60.59	121.19
15		Cuchilla p/navaja retractil	20	10.59	211.86
16		Cinta Fibra De Vidrio Scotch 69 19mm x 201m x 018mm	2	279.66	559.32
17		Lima fina t/joyero x10und. kamasa	1	18.56	18.56
18		Foco LED Bulbo 12W E27 Luz Blanca (110vac - 220Vac)	5	13.14	65.68
19		Trapo d/algodon blanco	10	4.24	42.37
20		Manguera p/agua 1pulg.	10	6.78	67.80
OBSERVACION:			SUBTOTAL		S/. 1,415.75
			IGV 18%		S/. 254.83
			VALOR TOTAL		S/. 1,670.58

FORMA DE PAGO: CONTADO

TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATO

VALIDEZ DE LA OFERTA: 15 DIAS

NOTA:

Atentamente,

Katiuska Serrano

Telf. 377-6107

Dpto. de Ventas



SOLES: 194-2322690-0-14

DOLARES: 194-2322652-1-40

Dirección: Jr. Sechura 121 Villa María del Triunfo Teléfono: 999088911 Correo: sumivaeirl@gmail.com